

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Nr sprawy: **WPF.271.3.2024**

Dot. postępowania pn: „Przebudowa drogi gminnej popegeerowskiej w miejscowości Szwejkówko oraz przebudowa ul. Leśnej w Orzyszu”

I Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie nr 1

Zamawiający podzielił przedmiotowe postępowanie na części oraz wskazał termin wykonania całego zamówienia na okres 15 miesięcy. Czy w przypadku pozyskania przez wykonawcę np. tylko jednej części i zakończenia robót wcześniej niż druga część, Zamawiający dopuszcza możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z warunkami wstępnej promesy w przypadku inwestycji realizowanych w okresie dłuższym niż 12 miesięcy na podstawie więcej niż jednej umowy wypłata odbędzie się w 3 transzach- zgodnie z zapisami wzoru umowy. Należy zaznaczyć, iż w przypadku realizacji inwestycji przez 2 innych wykonawców (w tym przypadku przystąpienia tylko do jednej części) wypłaty będą musiały być zsynchronizowane przez obu wykonawców. Oba zadania realizowane są na podstawie jednej promesy wstępnej co oznacza, że wypłaty za realizację inwestycji mogą być tylko w 3 transzach bez możliwości dostosowania ilości płatności do ilości wykonawców.

Pytanie nr 2

Czy całkowite rozliczenie końcowe i płatność poszczególnej części jest uzależniona od zakończenia pozostałych części zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Oba zadania realizowane są na podstawie jednej promesy wstępnej co oznacza, że wypłaty za realizację inwestycji mogą być tylko w 3 transzach bez możliwości dostosowania ilości płatności do ilości wykonawców. Płatności uzależnione są od pozostałych części zamówienia.

II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.

4. Modyfikacja specyfikacji warunków zamówienia we wskazanym zakresie jest nieistotna i nie wymaga zmiany terminu składania, otwarcia oraz związania ofertą. W związku z powyższy terminy pozostają bez zmian.